

Złożony przez: Teva
Pharmaceutical Industries
Limited na podstawie Przepisu
425 Ustawy o papierach wartościowych
z 1933 roku i uważany
za złożony na podstawie Przepisu
14a-12 Ustawy o obrocie papierami
wartościowymi z 1934 roku

Przedmiotowe spółki:
Ivax Corporation

Numer w ewidencji Komisji 001-09623

Tłumaczenie na język angielski
Wiążąca jest wyłącznie wersja w języku hebrajskim

[POMINIĘTO ZNAK GRAFICZNY]

Teva Pharmaceutical Industries Ltd.

Strona internetowa: www.tevapharm.com

[POMINIĘTO ZNAK GRAFICZNY]

Strona internetowa: www.ivax.com

Kontakt:	Dan Suesskind Chief Financial Officer Teva Pharmaceutical Industries Ltd. (011) 972-2-589-2840	Neil Flanzraich Vice Chairman and President IVAX Corporation (305) 575-6008
	George Barrett President and CEO Teva North America (215) 591-3030	David Malina Vice President, Investor Relations and Corporate Communications IVAX Corporation (305) 575-6043
	Investor Relations Teva Pharmaceutical Industries Ltd. (011) 972-3-926-7554	

DO NATYCHMIASTOWEJ PUBLIKACJI

Informacja Teva/IVAX na temat przesunięcia terminu dokonania wyboru kwot
pieniężnych lub akcji

Jerozolima, Izrael i Miami, Floryda, 17 października 2005 r. - Teva
Pharmaceutical Industries Ltd. (Nasdaq: TEVA) oraz IVAX Corporation
(AMEX: IVX) ogłosiły, że termin przedstawienia decyzji o wyborze
akcjonariuszy IVAX w związku z toczącym się procesem przejęcia spółki IVAX
przez Teva zostanie przedłużony tak, iż będzie przypadał na dwa dni robocze
przed datą zamknięcia transakcji, która to data ma być dopiero ogłoszona.
Spółki nadal przewidują, że zamknięcie transakcji nastąpi pod koniec
2005 r. lub na początku 2006 r., po zakończeniu postępowania sprawdzającego
(ang. *clearance process*) zgodnie z ustawą *Hart-Scott-Rodino*, po uzyskaniu
niezbędnych decyzji innych organów antymonopolowych oraz po spełnieniu
wszystkich pozostałych warunków określonych w umowie połączeniowej zawartej
przez strony.

Zgodnie z umową połączeniową, akcjonariusze IVAX mają prawo zdecydować, w jakiej formie otrzymają wynagrodzenie w związku z połączeniem: w gotówce, czy w ADR-ach Teva, z zastrzeżeniem proporcjonalnej korekty. Wspólna informacja dla akcjonariuszy/prospekt Teva i IVAX z dnia 23 września 2005 r. wyznaczały wstępny termin wyboru na dzień 27 października 2005 r., tak aby zbiegł się on w czasie z nadzwyczajnymi walnymi zgromadzeniami akcjonariuszy Teva i IVAX wyznaczonymi na ten dzień. Zakładając, że obydwie grupy akcjonariuszy zatwierdzą tę transakcję, byłaby to najwcześniejsza możliwa data, w której połączenie mogłoby dojść do skutku.

W dniu 11 października 2005 r. Teva i IVAX ogłosiły, że zgodnie z przewidywaniami otrzymały „drugą prośbę” o dodatkowe informacje dotyczące transakcji od amerykańskiej Federalnej Komisji ds. Handlu (FTC). W związku z tym jest oczywiste, że zamknięcie transakcji nie nastąpi bezpośrednio po walnych zgromadzeniach akcjonariuszy w dniu 27 października 2005 r. Dlatego też zgodnie z warunkami umowy połączeniowej, strony publicznie ogłoszą nowy termin dokonania wyboru co najmniej na pięć dni roboczych przed planowaną datą zamknięcia transakcji. Aby wybory te były skuteczne, posiadacze akcji IVAX zobowiązani są do przedstawienia swoich decyzji nie później niż na dwa dni robocze przed datą zamknięcia transakcji.

Nadzwyczajne walne zgromadzenia akcjonariuszy Teva i IVAX zwołane w celu przeprowadzenia głosowań nad transakcją odbędą się dnia 27 października 2005 r., jak zostało to wcześniej ogłoszone. Akcjonariusze, którzy jeszcze nie oddali swoich głosów są wezwani do ich oddania przed zgromadzeniami.

Aby uzyskać dodatkowe informacje, akcjonariusze powinni zapoznać się z tekstem informacji dla akcjonariuszy/prospektu z dnia 23 września 2005 r., który zawiera kopię umowy połączeniowej. Akcjonariusze IVAX mogą nieodpłatnie uzyskać dodatkowe egzemplarze wspólnej informacji dla akcjonariuszy/prospektu, formularzy wyboru oraz związanych z tym instrukcji poprzez kontakt z D. F. King & Co., Inc., który obsługuje IVAX, pod numerem 1-800-549-6697, lub poprzez kontakt z IVAX Investor Relations pod numerem (305) 575-6000. Akcjonariusze IVAX, których akcje są zarejestrowane na ich brokerów, powinni skontaktować się z nimi w celu uzyskania instrukcji. Akcjonariusze Teva mogą nieodpłatnie uzyskać dodatkowe kopie informacji dla akcjonariuszy/prospektu poprzez kontakt z MacKenzie Partners, Inc., który obsługuje Teva, pod numerem 1-800-322-2885 lub poprzez kontakt z Teva Investor Relations pod numerem 972-3-926-7554.

O Teva:

Teva Pharmaceutical Industries Ltd. z siedzibą w Izraelu należy do grupy 20 czołowych spółek farmaceutycznych świata oraz do największych na świecie producentów leków generycznych. Firma opracowuje, produkuje i sprzedaje leki generyczne, leki innowacyjne oraz czynne substancje farmakologiczne. Sprzedaż produktów spółki w prawie 90% odbywa się na rynkach Ameryki Północnej i Europy.

O IVAX:

IVAX Corporation z siedzibą w Miami, Floryda, prowadzi na rynku amerykańskim i międzynarodowym działalność w zakresie odkrywania, opracowywania, produkcji i sprzedaży leków markowych, ich generycznych odpowiedników oraz leków weterynaryjnych.

Zastrzeżenie na podstawie ustawy *Private Securities Litigation Reform Act* z 1995 roku:

Stwierdzenia, oceny i inne informacje zawarte w niniejszym komunikacie dotyczące proponowanego połączenia oraz uwarunkowań i niepewności, którym mogą podlegać Teva i IVAX, jak również inne stwierdzenia zawierające słowa takie jak: „oczekujemy”, „wierzymy”, „planujemy”, „szacujemy”, „spodziewamy

się", „zamierzamy", „będziemy", „powinniśmy", „możemy" i inne słowa i terminy o podobnym znaczeniu stanowią „stwierdzenia dotyczące przyszłości" zgodnie z przepisami ustawy *Private Securities Litigation Reform Act* z 1995 roku. Stwierdzenia te oparte są na obecnych przekonaniach i oczekiwaniach zarządu dotyczących przyszłych wydarzeń oraz ich potencjalnych skutków dla spółki.

Rzeczywiste wyniki mogą znacząco odbiegać od wyników oczekiwanych w takich stwierdzeniach dotyczących przyszłości. Ważnymi czynnikami, które mogą spowodować lub przyczynić się do powstania takich różnic są: kwestia ewentualności i czasu realizacji proponowanego nabycia oraz spełnienia wszelkich warunków powiązanych z takim nabyciem, włączając w to wymagane transakcje zbycia aktywów w związku z uzyskaniem zgód antymonopolowych, możliwości spółki Teva dotyczące szybkiej integracji działalności spółki IVAX oraz osiągnięcia oczekiwanego efektu synergii, zaangażowanie zarządu w kwestie związane z połączeniem, możliwości spółki Teva i IVAX dotyczące efektywnego opracowywania i wprowadzania na rynek dalszych produktów farmaceutycznych, wprowadzenie konkurencyjnych produktów generycznych, wpływ konkurencji spółek produkujących leki markowe, które sprzedają lub udzielają licencji na własne produkty generyczne (tzw. „autoryzowane generyki") lub ich skuteczne próby przedłużenia okresu wyłączności na ich produkty markowe, wpływ konkurencji na sprzedaż Copaxone®, zmiany przepisów mogące uniemożliwić spółce Teva lub IVAX korzystanie z okresów wyłączności, potencjalna odpowiedzialność za sprzedaż produktów generycznych przed wydaniem ostatecznej decyzji sądu, w tym dotyczącej generycznych wersji produktów o nazwie Neurontin® i Allegra®, wpływ przepisów regulacyjnych przemysłu farmaceutycznego i uchwalanych przepisów prawnych, które mogą mieć wpływ na przemysł farmaceutyczny, trudności w przewidzeniu uzyskania zgód organów regulacyjnych, takich jak Amerykańska Komisja ds. Żywności i Leków („FDA"), Europejskie Stowarzyszenie ds. Leków („EMA") i innych, środowisko regulacyjne oraz zmiany w polityce ochrony zdrowia i strukturze opieki medycznej w różnych państwach, zdolność spółki Teva do pomyślnego zidentyfikowania, zrealizowania i zintegrowania transakcji nabycia, ryzyko związane z roszczeniami dotyczącymi odpowiedzialności za produkt, zależność od patentów i innych sposobów ochrony produktów innowacyjnych, fakt prowadzenia znaczącej działalności poza terytorium Stanów Zjednoczonych, która może zostać dotknięta niekorzystnymi skutkami terroryzmu i poważnych działań wojennych, zmiany kursów walutowych i stóp procentowych, wyniki działalności operacyjnej oraz inne czynniki omawiane w Raporcie Rocznym Teva na Formularzu 20-F i w Raporcie Rocznym IVAX na Formularzu 10-K oraz w innych zgłoszeniach dokonanych przez spółki do amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd („SEC"). Stwierdzenia dotyczące przyszłości odnoszą się jedynie do dnia, w którym zostały wydane, a żadna ze spółek (ani Teva ani IVAX) nie podejmuje się publicznego aktualizowania czy korygowania jakichkolwiek stwierdzeń dotyczących przyszłości, czy to w wyniku pojawienia się nowych informacji, zajścia przyszłych zdarzeń, czy w inny sposób.

Niniejszy komunikat ukazuje się w związku z proponowanym połączeniem Teva i IVAX. W związku z tym połączeniem Teva złożyła oświadczenie o rejestracji na Formularzu F-4 zawierające informacje dla akcjonariuszy/prospekt adresowany do akcjonariuszy Teva i IVAX, zaś IVAX złożył informacje dla akcjonariuszy IVAX w amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (SEC). Przed podjęciem jakiegokolwiek decyzji dotyczącej głosowania lub decyzji inwestycyjnej, akcjonariusze i inwestorzy IVAX i Teva powinni zaznajomić się dokładnie z pełnym tekstem informacji dla akcjonariuszy/prospektu dotyczącego połączenia oraz innymi dokumentami, ponieważ zawierają one istotne informacje o proponowanej transakcji. Oświadczenie o rejestracji zawierające informacje dla akcjonariuszy/prospekt oraz inne dokumenty są dostępne nieodpłatnie na stronie internetowej amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd

(SEC) pod adresem www.sec.gov. Informację dla akcjonariuszy/prospekt oraz inne dokumenty można również uzyskać nieodpłatnie poprzez kontakt z IVAX Investor Relations pod numerem (305) 575-6000 lub Teva Investor Relations pod numerem 972-3-926-7554.

Teva, IVAX oraz ich dyrektorzy, członkowie kierownictwa, członkowie kadry zarządzającej i pracownicy mogą być uważani za osoby zaangażowane w pozyskiwanie pełnomocnictw w odniesieniu do proponowanych transakcji. Informacje dotyczące dyrektorów i członków kierownictwa IVAX dostępne są w informacji dla akcjonariuszy IVAX na walne zgromadzenie akcjonariuszy za 2004 r. złożonej w amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (SEC) dnia 2 maja 2005 r., zaś informacje dotyczące dyrektorów i członków kierownictwa Teva zawarte są w Raporcie Rocznym Teva na Formularzu 20-F za rok zakończony 31 grudnia 2004 r. złożonym w amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (SEC) dnia 17 marca 2005 r. Dodatkowe informacje dotyczące zaangażowania tych potencjalnych uczestników zawarte są w informacji dla akcjonariuszy/prospekcie oraz w innych właściwych dokumentach złożonych w amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (SEC).